
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 17:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ohva-vzduchu-do-auta-wf5001-12v-2kw-p-37339.html

  
Ohřívač vzduchu do auta WF5001
12V 2KW

Včetně DPH 3 527 Kč

Bez DPH 2 915 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 30 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374669

Výrobce VEVOR

Popis produktu

Rychlé a účinné vytápění

Autohřívač WF5001 s topným výkonem 2 kW a jmenovitým napětím 12 V zaručuje okamžité vytvoření příjemné
teploty ve vozidle, lodi nebo kabině za pouhých 10 minut. Jeho účinnost se rozkládá na ploše 10-15 m² a poskytuje
efektivní vytápění v různých povětrnostních podmínkách.

Palivová účinnost a vysoká účinnost

Inovativní dieselový ohřívač využívající pískovaný hliníkový výměník tepla se vyznačuje nízkou spotřebou energie.
Díky přesnému a bezhlučnému naftovému palivovému čerpadlu nabízí úsporu nákladů na palivo při zachování vysoké
účinnosti vytápění.

Ideální pro každé vozidlo

Ohřívač vzduchu je vynikajícím řešením pro osobní automobily, karavany a nákladní automobily , které eliminuje
nepříjemný chlad uvnitř vozidla. Rychlý přívod teplého vzduchu činí cestu pohodlnou bez ohledu na vnější podmínky.

Dálkové ovládání a jednoduchá instalace

V sadě s ohřívačem získáte dálkové ovládání, které vám umožní snadno nastavit parametry ohřevu. Instalace zařízení
je intuitivní, zařízení můžete snadno nainstalovat na místo podle svého výběru.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Model: WF 5001

Jmenovité napětí: 12 V

Výkon ohřívače: 2 kW

Materiál: hliník + plast

Typ paliva: Nafta

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ohva-vzduchu-do-auta-wf5001-12v-2kw-p-37339.html


 

Spotřeba paliva: 0,12-0,26 l/h

Objem palivové nádrže: 10 l

Způsob ovládání: LCD + dálkové ovládání

Nastavitelný rozsah teplot: 8 až 36 ℃

Provozní teplota: -40 až 40 ℃

Hmotnost: 5 kg

Rozměry: 34 x 11,5 x 14 cm

Investujte do pohodlí a bezpečnosti při cestování – objednejte si ohřívač vzduchu WF5001 ještě dnes!

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

